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بازیکن مشهدی تیم ملی والیبال:

انتقادات غیرمنصفانه به ضرر والیبال ایران است

بازیکن مشهدی تیم ملی والیبال با اشاره به مسابقات قهرمانی آسیا گفت: 
بازی با هنگ‎کنگ شروع خوبی برای ما بود و امیدوارم درنهایت به هدف 
اصلی خود دست یابیم. شهروز همایون‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
وضعیت تیم ملی والیبال و پیروزی تیم ملی در نخستین بازی خود در 
قهرمانی آسیا مقابل هنگ‌کنگ اظهار کرد: شروع خوبی داشتیم و موفق 
شدیم گام اول را محکم برداریم، هرچند هنوز راه درازی تا موفقیت اصلی در 

پیش است. بازی به بازی پیش می‌رویم تا به هدف نهایی برسیم.
وی درباره حضور مستمرش در اردوها و ترکیب تیم ملی والیبال گفت: 
حدود سه سال است که در ترکیب تیم ملی هستم و همواره برای جایگاه و 
هدف‌هایم تلاش می‌کنم. همیشه در اختیار تیم و کادر فنی هستم و سعی 
کرده‎ام عملکردی کم‎نوسان داشته ‌باشم. همایون‌‎فر درباره هدف‎گذاری 
تیم ملی در این مسابقات تصریح کرد: اگر مشکل خاصی پیش نیاید، 
پیش‌‎بینی و هدف‎گذاری ما قهرمانی است. وی افزود: تمام تمرکز تیم این 
است که قهرمان شویم؛ چون این مسابقات برای تیم ملی والیبال اهمیت 
ویژه‌ای دارد. می‌خواهیم با کسب قهرمانی در این رقابت‌ها و استفاده از 
فرصت میزبانی، هم روحیه و اعتماد به نفس خود را بار دیگر به دست آوریم و 
هم امتیازات از دست‎رفته لیگ ملت‌ها را جبران کنیم و با روحیه بهتر برای 

مسابقات آینده آماده شویم.
همایون‌‎فر درباره رقبای ایران در مسیر قهرمانی گفت: رقیب اصلی ما در این 
مسابقات ژاپن، چین و قطر هستند که با آمادگی بالایی به ارومیه آمده‌اند و 

قطعا برنامه‌های ویژه‌ای برای این تیم‎ها داریم.
بازیکن مشهدی تیم ملی والیبال گفت: برخی انتقادات را به تیم ملی 
غیرمنصفانه می‌دانم و به نظر من از دو حال خارج نیست؛ عده‌ای به دنبال 
ضعیف نشان دادن عملکرد تیم ملی هستند که نمی‌دانم چه هدفی را دنبال 
می‌کنند، چون دود این سلسله دشمنی‌ها به چشم همه خانواده والیبال 
می‌رود. عده‌ای هم خبری از داخل تیم و اتفاق‌هایی که می‌افتد، ندارند و 
برداشت غلطی دارند.وی تصریح کرد: همه کارشناسان والیبال می‌دانند 
که بهروز عطایی هم‎اکنون بهترین مربی ایران است. اگر عملکرد عطایی را 
در چند سال اخیر بازبینی کنید، متوجه این موضوع می‌شوید. ما بازیکنان 
تیم ملی به توانایی ‎مان باور داریم و نمی‌گذاریم این مسائل بی‎مورد موجب 
بر هم خوردن تمرکزمان شود و با قدرت به کار ادامه می‌دهیم و دنبال تحقق 
اهدافمان هستیم.بازیکن تیم ملی والیبال گفت: بلافاصله بعد از لیگ 
ملت‌ها، کارمان را شروع کردیم و برای این مسابقات آماده شدیم. روی نقاط 
ضعف و قوت‎مان هر روز کار کردیم و بازی‌های دوستانه هم برگزار کردیم. 

آمادگی بالایی داریم و عملکرد قابل قبولی هم در این مدت داشتیم.  وی 
درباره امکاناتی که فدراسیون برای تیم ملی فراهم کرده است، گفت: از نظر 
امکانات همه موارد موردنیاز را فدراسیون فراهم کرده‌است؛ البته انتقاد 
سیدمحمد موسوی درست بود، اما بد برداشت شد و چند سایت و فضای 
مجازی شیطنت کردند و خبرها را جور دیگری اعلام کردند. همایون‎فر 
افزود: مثلا در هیچ هتلی اصلا مشکل غذایی نداشتیم و فقط از کیفیت 
اتاق‌های هتل گله داشتیم. ما حدود ۱۵ روز زودتر به ارومیه آمدیم و هتلی که 
قرار بود میزبان بازیکنان باشد، دیرتر حاضر شد و مجبور شدیم به هتل دیگری 
برویم. وی افزود: بعد از چند روز در هتل اصلی مستقر شدیم و مشکلات 

برطرف شد. اکنون شرایط اردو آرام است و هیچ مشکلی نداریم.

بازی‎های هفته چهارم رقابت‎های لیگ برتر فوتسال، 
امروز از ساعت 16 با 7 بازی در شهرهای مختلف 
دنبال می‎شود و تنها نماینده خراسان رضوی در 
دیداری خانگی به مصاف تیم آنا صنعت پاسارگاد قم 
می‎رود که قطعا رقابتی حساس و دیدنی خواهد بود. 
در مسابقات لیگ برتر فوتسال طی سه هفته گذشته، 
شاهد بــازی‎هــای خوبی بودیم و از همان ابتدای 
رقابت‎ها، عیار برخی از تیم‎ها مشخص شد؛ تیم‏هایی 
که با قــدرت پا به میدان گذاشتند. مس سونگون 
یکی از مدعیان قهرمانی است  که هر سه بازی خود 
را با پیروزی پشت سر گذاشت و حالا صدرنشین 
مسابقات است. پس از آن تیم‎های گیتی‎پسند، سفیر 
گفتمان و سن‎ایچ ساوه هم در رده‎های دوم تا چهارم 
جای گرفته‎اند. هرچند که هنوز زود است بخواهیم 
درباره تیم قهرمان صحبت کنیم و نیاز به زمان است 
تا تیم‎ها به هماهنگی بیشتر برسند و از شخصیت 
تیمی برخوردار شوند؛ مثل تیم کراپ الوند که یکی 
از مدعیان قهرمانی است اما هم‎اکنون در قعر جدول 
جا خوش کرده است و باید منتظر ماند که آیا از این 

وضعیت بغرنج رهایی می‎یابد یا نه .

فرش آرای 5 امتیازی	•
تیم فوتسـال فرش‎آرای مشـهد که بیش از یک دهه در 
این سـطح از مسـابقات حضـور دارد و نتوانسـته اسـت 
یک قهرمانی به‏دسـت بیاورد و یا در جمع سـه تیم برتر 
کشـور قـرار گیـرد، امسـال بـا بازیکنـان بومـی و جوان 
پـا بـه ایـن میـدان گذاشـته اسـت. ایـن تیـم در این سـه 
هفته‎ای که پشت سـر گذاشـته، عملکرد نسبتا خوبی 
داشـته اسـت. یـک بـرد و دو تسـاوی حاصـل زحمـات 
شـاگردان حسـن‎زاده تـا بـه این‎جـای کار اسـت کـه بـا 
5 امتیـاز در رده هفتـم جـدول جـای گرفته‎انـد. امـا 
قطعـا در ادامـه مسـابقات و بـه خصـوص در نیم‎فصـل 
دوم کار سـختی پیـش رو خواهند داشـت. از تیمی که 
تقویـت نشـود و بـا آزمـون و خطا جلـو بـرود، نمـی توان 
انتظاری بیش از این داشت. اما همین که توانسته‎اند 
چـراغ فوتسـال اسـتان را روشـن نگـه دارنـد و ایـن 
هیجان ورزشـی را در جمع جوانان و فوتسال‎دوستان 
مشـهدی بـه پـا کننـد ، به‎نوبه خـود ارزشـمند اسـت؛ با 
ایـن حـال اگـر ادامـه رقابت هـا همـراه بـا نتیجه‎گرایی 
نباشـد قطعـا تماشـاگران و هـواداران خود را از دسـت 
خواهند داد و همانند سـال های گذشته از محبوبیت 

تیـم کاسـته می شـود.
شاگردان حسن‎زاده در فرش آرا، هفته اول مسابقات 
را بـا تسـاوی آغـاز و در مشـهد مقابـل تیـم »سـفیر 
گفتمـان« یـک بـر یـک امتیازهـا را تقسـیم کردنـد و از 
بـازی خانگـی نهایـت بهـره را نبردنـد. امـا زردپوشـان 
فـرش‎آرا در هفتـه دوم جبـران کردنـد و در دیـداری 
خـارج از خانـه فـولاد زرنـد ایرانیـان را بـا 3 گل از پیش 
رو برداشـتند و انـرژی خوبـی گرفتنـد. هرچنـد بـازی 
سـوم چنگی به دل نـزد و بـازی تماشاگرپسـندی ارائه 
نشد؛ در این دیدار تیم فرش‎آرا مقابل آلومینیوم اراک 
2 بر2 به تسـاوی تـن داد و حـالا در بـازی چهـارم که به 
مراتب سـخت‎تر از دیگر بازی هاسـت، بایـد از نماینده 
قـم میزبانـی کنـد؛ تیمـی کـه 2 بـرد و یـک مسـاوی در 
کارنامـه خـود دارد و اکنـون در رده پنجم جـدول جای 

گرفتـه اسـت.

دوئل قمی ها در مشهد 	•
محسن حسن‎زاده امسال تیمی را تحویل گرفته است 
کـه نـه تنهـا رنـگ و بـوی قهرمانـی نـدارد  بلکـه  بـه نظر 
می‎رسـد شانسـی هم برای حضـور در جمـع چهارتیم 

بالانشـین جـدول نـدارد.وی  تیمـی را سـکانداری 
می‎کنـد کـه سـال گذشـته در شـرایط خوبـی قـرار 
نداشـت و بـا امـا و اگـر در لیـگ برتـر مانـد. امسـال هـم 
چنـد مهـره خـوب خـود را از دسـت داده و بـا ترکیبـی 
جـوان در میـدان حاضـر می‎شـود کـه خوشـبختانه 
تاکنـون رنـگ باخـت بـه خـود نگرفتـه و خـوب ظاهـر 
شـده اسـت. دو تیـم فـرش آرا و آنـا صنعـت از دو مربـی 
قمـی بهـره می‎برنـد و دوئـل بیـن ایـن دو سـکاندار در 
فوتسـال هم می تواند دیدنی باشـد که هر کـدام برای 
از دسـت نـدادن سـه امتیـاز مـی جنگنـد. از یـک سـو 
فرش آرا از امتیاز میزبانی بهره می برد و از سوی دیگر 
آنا صنعت با حضور ستاره های فوتسـال، تیم خوبی را 
روانه مسابقات کرده اسـت. این دیدار برای هر دو تیم 

اهمیتـی بالایـی دارد.
سـرمربی تیم فوتسـال فرش ‌آرا درباره شـرایط تیمش 
گفت: تقریبا دسـت فرش ‌آرا تا پیش از تعطیلات لیگ 
برتـر خالـی اسـت، البتـه جوانـان فـرش‌ آرا در دیـدار 
مقابـل آلومینیـوم اراک ثابـت کردنـد کـه می‌توانند به 
تیم کمک کننـد. محسـن حسـن‌زاده افزود: فـرش‌آرا 
شـش بازیکـن اصلـی خـود را در اختیـار نـدارد و ایـن 
بازیکنـان هنـوز بـه جمـع تیـم اضافـه نشـده‌اند. بایـد 
منتظـر بمانیـم تـا ببینیـم از هفتـه آینـده شـرایط ایـن 
شـش بازیکـن چگونـه خواهـد بـود. وی افـزود: نبـود 
شـش بازیکن برای تیمی که با محدودیت‌های زیادی 
روبه‎روسـت ، روی سـایر بازیکنان فشـار وارد می‌کند. 
وی دربـاره جـذب نفرات جدیـد برای تیمـش در فصل 
نقـل و انتقـالات گفـت: مـا نمی‌توانیـم هـر بازیکنـی 
را جـذب کنیـم. توقعـات مالـی برخـی از بازیکنـان بـا 
شـرایط مالی باشـگاه همخوانی نداشـت و نتوانستیم 
برخـی از بازیکنـان نامـی لیـگ برتـر را جـذب کنیـم. 
مجبوریـم تـا پیـش از تعطیالت لیـگ برتـر بـا همیـن 
شـرایط به کار خود ادامه دهیم. تقریبا دسـت فرش‌آرا 
تـا پیـش از تعطیالت لیـگ برتـر خالـی اسـت، البتـه 
جوانـان فـرش‌آرا در دیـدار مقابـل آلومینیـوم ثابـت 

کردنـد کـه می‌تواننـد بـه فـرش‌آرا کمـک کننـد.
سـرمربی تیـم فوتسـال آنـا صنعـت پاسـارگاد قـم نیـز 
دربـاره دیـدار تیمـش بـا فـرش آرا گفـت: فـرش آرا تیم 
خوب و قابل احترامی اسـت و بـازی مقابل ایـن تیم در 
مشـهد بسـیار سـخت اسـت. حسـین صبـوری افـزود: 
امروز بازی دشـواری با فرش آرا در پیـش داریم، از این 
رو بایـد تالش خـود را مضاعـف کنیـم.وی بیـان کـرد: 
بعـد از بـازی هفتـه قبـل مقابـل فـولاد زرنـد کرمـان،‌ 
تمرینـات آمـاده سـازی ویـژه‎ای را بـرای بازی بـا فرش 
آرا انجـام دادیـم و امیدواریـم نتیجـه مناسـبی از بـازی 
بـا ایـن تیـم کسـب کنیـم. وی افـزود: بازی بـا فـرش آرا 
که امسـال نتایج خوبی گرفته اسـت برای تیم ما بازی 
سـختی به شـمار می‎آید و این نکته را به بازیکنان خود 
گوشـزد کرده‎ایم تا در مقابل حریف کم نیاوریم. وی با 
اشـاره به این کـه محسـن حسـن زاده از مربیـان قمی، 
سرمربی فرش آرا ی مشهد اسـت، گفت: این موضوع 
به طور حتـم در دیـدار امـروز تاثیـر دارد چرا که حسـن 
زاده از شـهر قم بـوده و با بازیکنـان ما کار کرده اسـت و 

ایـن شـناخت دوجانبه اسـت.

احمد جوان یکی از آینده‎داران 
آزاد کــشــورمــان است  کشتی 

ــر  ــی ــال اخ ــدسـ ــنـ ــی چـ ــ ــه ط ــ ک
افتخارات زیــادی کسب کرده 
و جزو گزینه‎های اصلی برای 
آزاد  دوبنده تیم ملی کشتی 
ــا او  ــت. امـ ــ بـــزرگ‎ســـالان اس

اتفاقاتی  و  حاشیه‎ها  درگــیــر 
همچون اضافه وزن شد که باعث 

شد در رقابت های جهانی آن‎طور که 
باید، خوب کشتی نگیرد و همین مسئله با 

انتقادهایی هم همراه بوده است. احسان امینی، مربی تیم ملی کشتی آزاد 
کشورمان، در این باره تاکید کرد که احمد جوان حریف قدری به اسم اضافه 
وزن دارد که با این وضعیت در ۵۷ کیلوگرم راه به جایی نخواهد برد. وی درباره 
ناکامی احمد جوان در مسابقات جوانان جهان، در حالی که پیش از این مدعی 
کسب دوبنده تیم ملی بزرگ‎سالان بود، گفت: احمد جوان کشتی‌‎گیر خوب 
و با استعدادی است، اما یک حریف خیلی قدر دارد که در واقع همان اضافه 
وزنش است. چندین بار هم در مسابقات مهم به این حریف باخته است. در 
قابلیت‌های فنی احمد جوان تردیدی نیست، اما به نظر من در 57 کیلوگرم با 
توجه به اضافه وزنش و کیلوهای زیادی که برای شرکت در مسابقه کم می‌کند، 
راه به جایی نمی‌برد.وی در پاسخ به این پرسش که »آیا احمد جوان بعد از 
تداوم ناکامی‌هایش قصد تغییر وزن دارد یا نه«، گفت: ما نمی‌توانیم برای یک 
کشتی‌‎گیر تعیین تکلیف کنیم و  او را به زور به یک وزن دیگر بفرستیم، یا این‎که 
به زور او را در یک وزن نگه داریم. این تصمیمی است که خود کشتی‌‎گیر باید 
بگیرد.مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان ادامه داد: هر کشتی‌‎گیری که 
مدعی دوبنده تیم ملی است، باید در چرخه حاضر شود. اگر وزن‌ کم‎کن باشد، 
در مراحل انتهایی چرخه کم می‌آورد، چون فقط یک مسابقه ملاک ملی‌‎پوش 
شدن نیست. مسابقات کشوری، آسیایی، تورنمنت و... همه مدنظر هستند. 
یعنی کشتی‌گیری که بدون مدال وارد چرخه می‌شود، در چندین مرحله 
باید خودش را اثبات کند. بنابراین اگر زیاد وزن کم کند، یک جا گیر می‌افتد. 
امینی درباره اردوی تیم ملی آزاد که از روز 24 مرداد بار دیگر در کمپ تیم‌های 
ملی برگزار شده است نیز گفت: این اردوی پرفشاری است که تا ششم یا هفتم 
شهریور طول می‌کشد، ولی در اردوی بعدی کار سبک‌تر می‌شود و آن اردو به 

اعزام منتهی خواهد شد.

 رقابت توان‎یابان خراسانی
 در رقابت های کشوری

رئیس هیئت ورزش‌‎های جانبازان و معلولان خراسان رضوی گفت: 

تیم‎های دو و میدانی دختران و پسران توان‎یاب استان با کسب 

امتیازات کافی و مجوزهای لازم موفق به حضور در رقابت‎های 

کشوری شدند. مصطفی صفایی در گفت و گو با ایرنا افزود: این تیم 

ها از بازیکنان رده جوانان و نوجوانان تشکیل شده‎اند که با توجه به 

ظرفیت‏های فراوان، امید زیادی برای کسب مقام دارند. وی ادامه 

داد: مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور در دو بخش دختران و 

پسران از فردا تا سوم شهریورماه در تهران برگزار می‎شود و نمایندگان 

خراسان رضوی در رشته های دو، پرتاب دیسک، پرتاب نیزه و پرتاب 

وزنه به رقابت با حریفان خود خواهند پرداخت.

وی با اشاره به اسامی افراد اعزام شده گفت: تیم دختران استان 

با ترکیب زینب سبیانی، کوثرالسادات حسینی و عادله رضایی با 

هدایت محبوبه محمدی و سرپرستی فاطمه جوادی‎نژاد تشکیل شده 

است. صفایی اضافه کرد: همچنین تیم پسران با مربیگری محمدرضا 

صحراگرد و سرپرستی توفیق جوادی با ترکیب امیرمحمد کلیدری، 

امیرعباس کارگران، مجتبی حشمتی، محمد مهدی کریمی و 

محمدرضا شوقی در این رقابت ها حضور خواهد داشت.

 رقابت فوتسالی کارکنان
  ثبت اسناد و املاک کشور

 در مشهد
امکانات مناسب و محل اقامت ورزشکاران ایجاد کنیم.سلامت‎محور، درنظر داریم در منطقه قرچک یک مجموعه ورزشی با تقویت روحیه نشاط و ارتقای سلامت همکاران و توجه به ورزش هم ورزشکاران ما آماده رقابت هستند. وی تصریح کرد: به منظور معرفی تیم فوتسال است. ضمن این که در سایر رشته‌های ورزشی افزود: این سازمان برای شرکت در مسابقات لیگ کشور نیز آماده کرد. وی با اشاره به این که مسابقات منطقه‌ای نیز باید برگزار شود، مسابقه‌ای که به شادابی همکاران منجر شود، از آن استقبال خواهیم آینده مسابقات یادواره مرحوم تویسرکانی را برگزار می‎کنیم. هر برگزاری مسابقات فوتسال یادواره جام مرحوم علیزاده گفت: سال رضوی،  دکتر بابایی ضمن تقدیر از میزبانی خوب خراسان رضوی در سازمان شد. به گزارش روابط عمومی ثبت اسناد و املاک خراسان مسابقات خواستار نهادینه شدن ورزش در میان خانواده بزرگ این آن خود کرد. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در پایان این هم در جایگاه دوم قرار گرفت و خراسان رضوی هم مقام سوم را از خوبی هم همراه بود، تیم تهران به مقام قهرمانی دست یافت، اردبیل بهشتی مشهد برگزار شد. در پایان این رویداد ورزشی که با استقبال و املاک کشور بود که این رقابت‎ها به مدت چند روز در سالن شهید مشهد میزبان یک دوره مسابقات فوتسال ویژه کارکنان ثبت اسناد 

و  دوست‎داشتنی  چهره  بــاوفــا  حمید 
فــنــی در کشتی فــرنــگــی کــشــورمــان 
ــال اخیر همیشه  است که طی 7-6س
جوان  کشتی‎گیران  با  اســت  توانسته 
افتخارات زیادی کسب کند. سرمربی 
که چندسال متوالی سکاندار تیم ملی 
کشتی فرنگی جوانان اســت و در این 
مدت قهرمانی‎های بسیاری در آسیا و 

جهان به‎دست آورده است. افتخار امسال او نیز کسب 
عنوان قهرمانی در آسیا و جهان است که به‎تازگی 
به‎دست آمده است. تیم ملی کشتی فرنگی جوانان 
ــران با کسب سه نشان طــا، دو نشان نقره و یک  ای
نشان برنز با اقتدار و با فاصله زیاد از سایر تیم‌ها، به 
عنوان قهرمانی جهان در کشور اردن دست یافت که 
ثمره وجود سرمربی خراسانی یعنی حمید باوفاست. 
ــرای سرمربی مشهدی محسوب  ایــن یک رکــورد ب

می‎شود که در این مدت این همه قهرمانی به‏دست 
آورده و شاگردان زیادی را تحویل تیم ملی رده سنی 
بزرگ‎سالان داده اســت. وقتی یک مربی می‎تواند 
طی این سال‎ها این همه قهرمانی کسب کند، قطعا از 
توانمندی بالای فنی برخوردار است و بهتر می‎تواند با 
پایه ها کار کند. این یک ظرفیت و سرمایه برای کشتی 
خراسان رضوی هم محسوب می‎شود که متاسفانه 
باید گفت خراسانی‎ها از آن بی‎بهره هستند و هنوز 
نتوانسته‎اند از وجود این مربی باتجربه‎ در پیشبرد و 

ترقی کشتی فرنگی استان بهره ببرند.

 واکنش ها به شکست دوباره احمد جوان 
در رقابت های جهانی

حریف قدری به اسم »اضافه وزن«

افتخارآفرینی شاگردان باوفا در جهان

آزمون چهارم فرش آرا
تنها نماینده فوتسال استان در رقابتی حساس امروز پذیرای آنا صنعت قم است


